2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 25.02.2021 г    № 34-р
                            с. Кичменгский Городок

О проведении клуба «Пятитысячниц»

операторов  машинного доения коров

1. Организовать и провести 5 марта 2021 года на базе СПК (колхоз) «Майский» районный клуб «Пятитысячниц»  операторов  машинного доения коров.

2. Финансирование районного клуба «Пятитысячниц» операторов машинного доения коров в сумме 30000 рублей провести по  муниципальной программе «Кадровое обеспечение Кичменгско - Городецкого муниципального района на 2020-2025 годы»  утвержденной постановлением администрации района от 06.03.2020года  № 171

3. Утвердить смету расходов на проведение районного клуба «Пятитысячниц» операторов машинного доения коров (приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела  сельского хозяйства администрации района Бубнову Н.А.

5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в сети Интернет.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин

Приложение 1.

Смета расходов на организацию и проведение районного клуба «Пятитысячниц» операторов машинного доения коров

1.Организация и проведение районного клуба операторов  машинного доения коров « Пятитысячниц » на базе СПК (колхоз) «Майский» 30000 рублей.

    Итого: 30000,00 (Тридцать тысяч рублей 00 копеек)